
 
5 februar 2016 

 

TILBUD PÅ BILGLASS  

 

TIL  

 

Bergen AmCar Club 
 

 

Vi har herved gleden av å kunne tilby våre tjenester innen bilglass. 

 

Hurtigruta Carglass er etablert i Bergen med 4 avdelinger , hvor vi kan tilby tjenester etter 

dine medlemmers behov.  

Hurtigruta Carglass tilbyr tjenesten også før og etter ordinær arbeidstid etter avtale. 

 

Det viktigste for Hurtigruta Carglass er og sette kunden i fokus, med raske utbedringer av 

ruteskader i inn og utland, service er vårt hovedmål. 

 

 

Generell informasjon om våre tjenester: 
(Hurtigruta Carglass, heretter kalt HC) 

 

 

 HC utfører arbeidet på vårt eget verksted eller med vårt ute –montørteam i din garasje 

/ verksted om den tilfredsstiller våre krav. 

 

 HC henter og bringer din bil kostnadsfritt etter avtale.  

 

 HC tilstreber og utføre jobb samme dag som bestilling ankommer (forbehold om 

bestillingstidspunkt og rute på lager, steinsprutreparasjoner tas omgående ) 

 

 HC pusser alle ruter utvendig og innvendig, rengjør alle døråpninger samt støvsuger 

bilen ved alle type jobber 

 

 HC kalibrerer alle biler med sikkerhetsutstyr i frontruten 

 

 HC har 24 timer service nummer 09500 

 

 HC kan demontere ruter uten skader, (med forbehold) slik at man unngår og kjøpe ny 

rute dersom man utførere andre typer karosseriskader på bilen og ønsker å benytte 

«gammel» rute 

 

 HC har World Wide tilgjengelighet i 34 land med 24 timers service for kunden, med 

dette menes at dersom din kunde er i utlandet og får en ruteskade, utbedret dette hos 

en av våre internasjonale forhandlere uten kostnad på stedet, dette ordnes når kunden 

kommer tilbake til Norge 

 



 

Hurtigruta Carglass kan tilby følgende klubb fordeler : 

 

Biler uten glass dekning. 

 

Frontruter  40 %  (levert fra HC eget lager) 

Side / Bakrute  20 %  (levert fra HC eget lager) 

Lim   20 % 

Lister   20 % 

Vinduspussere  50 %  

Steinsprutskade  kr. 700,- eks mva  Rep 1 

   kr. 200,- eks mva  Rep 2 og 3 

Kalibrering  kr.1550,- eks mva  statisk 

Kalibrering  kr.  950,- eks mva  dynamisk 

 

 

 

Biler med glass dekking  

 

Gratis vinduspussere ved ruteskift 

 

 

Generelt.  

 

HC kan delta på treff hvor vi deler kostnader 

HC kan stille våre lokaler til treff / temakvelder ol. 

HC har bra tilgang på frontruter til amerikanske biler 

HC formidler solfilm 

 

 

 

 

 Vi håper vårt tilbud vil være av interesse, og ser frem til og høre fra Dem. 

 

 
Med vennlig hilsen 

Hurtigruta Carglass  

 

Bård Trøhaugen    

Sales manager Norway  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ADRESSELISTE HURTIGRUTA CARGLASS  

Avdelinger Kontakt- 
person 

Adresse Tlf 
 

Mail 
 

Oslo     
Ensjø 
Hovedkontor 

Zubair Khan Ensjøveien 17 
0655 Oslo 

09500 ensjo@hurtigruta.no 

Lysaker Knut Eriksen Lysaker Torg 25 
1326 Lysaker 

09500 lysaker@hurtigruta.no 

Alnabru Fred Espeland Smalvollveien 58 
0667 Oslo 

09500 alnabru@hurtigruta.no 

Rommen Kenneth Kolstad Nedre Rommen 1 
0988 Oslo 

09500 rommen@hurtigruta.no 

Helsfyr Patrick Hindahl Fyrstikkalleen 1 
0661 Oslo 

09500 post@hurtigruta.no 

Nydalen Rune Sørensen Kristoffer Aamotsgt. 5 
0484 Oslo 

09500 nydalen@hurtigruta.no 

Skøyen Patric Bjarnøy Hoffsveien 17B 
0275 Oslo 

09500 skoyen@hurtigruta.no 

Asker Espen Wium Alfheim 7 
Grindegården 

09500 asker@hurtigruta.no  

Akershus     

Sandvika Erik Walther 
Hermansen 

Elias Smiths vei 10 
1337 Sandvika 

09500 sandvika@hurtigruta.no 

Ski Joakim Andersen Teglveien 16 
1400 Ski 

09500 ski@hurtigruta.no 

Lørenskog Inge Hage Solheimveien 62 B 
1473 Lørenskog 

09500 lorenskog@hurtigruta.no 

Lillestrøm Ivan Galetic C.J. Hansensvei 3B 
2007 Kjeller 

09500 lillestrom@hurtigruta.no 

Jessheim Jan Erik Lien Industriveien 1 
2050 Jessheim 

09500 jessheim@hurtigruta.no 

Østfold     

Moss Lars Bråthen Årvollskogen 40 
1521 Moss 

09500 moss@hurtigruta.no 

Fredrikstad Kenneth Wethal Stabburveien 8 
1617 Fredrikstad 

09500 fredrikstad@hurtigruta.no 

Sarpsborg Tobias Tonset Hundskinnveien 95 
1711 Sarpsborg 

09500 sarpsborg@hurtigruta.no 

Askim Rudi Sølvberg Haugomgt 2-4 
1811 Askim 

09500 askim@hurtigruta.no 

Aust-Agder     
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Arendal 

 
Jan Stiansen 

 
Skrubbedalsveien 1 

4848 Arendal 

 
09500 

 
arendal@hurtigruta.no 

Buskerud     

Drammen Tom Andre 
Eriksen 

Tomtegata 80  
3012 Drammen 

09500 drammen@hurtigruta.no 

Åssiden Haldun Areigil Ingeniør Rybergsgt 
101 

3027 Drammen 

09500 aasiden@hurtigruta.no 

Kongsberg Terje Kaasin Skrubbmoen 12 
3619 Skollenborg 

09500 kongsberg@hurtigruta.no 

Hedmark     

Hamar Tor Egil 
Hannestad 

Gjerluvegen 1 c 
2320 Furnes 

09500 hamar@hurtigruta.no 

Nordland     

Bodø 
 

Rune Lundteppen Olav V gt 102 
8004 Bodø 

09500 bodo@hurtigruta.no 

Mo i Rana Jonny Skogsøy Sørlandsveien 99 
8624 Mo i Rana 

09500 moirana@hurtigruta.no 

Oppland     

Gjøvik Morten Haugnes Østre Totenvei 136 
2816 Gjøvik 

09500 gjovik@hurtigruta.no 

Rogaland     

Stavanger Tor Arne 
Trondsen 

Auglendsmyrå 5 
4016 Stavanger 

09500 stavanger@hurtigruta.no 

Sandnes Åshild Åreskjold Lauramyrveien 1 
4313 Sandnes 

09500 sandnes@hurtigruta.no 

Forus Rolf Inge Kvanvik Røynebergsletta 3 
4033 Stavanger 

09500 forus@hurtigruta.no 

Haugesund Geir Frode Hauge Hemmingstadv. 27 
5537 Haugesund 
Karmsundgata 56  

fra feb 2016 

09500 haugesund@hurtigruta.no 

Bryne Steinar Bø Morenefaret 1 
4340 Bryne 

09500 bryne@hurtigruta.no 

Sør-Trøndelag     

Tiller Morten Jermstad Ivar Lykkesvei 4 
7075 Tiller 

09500 trondheim@hurtigruta.no 

Leangen Geir Morten 
Olufsen 

Thoning Owesens gt. 
35 a 

70 44 Trondheim 

09500 leangen@hurtigruta.no 

Telemark     

Skien 
 

Kjetil Hamre Vestre Buktenvei 21 
3736 Skien 

09500 skien@hurtigruta.no 
 

Kongsberg Terje Kåsin Skrubbmoen 12 
Fra Mars 2016 

09500 kongsberg@hurtigruta.no  
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Troms     

Tromsø Erling Pettersen Stakkevollveien 27 
9010 Tromsø 

09500 tromso@hurtigruta.no 

Vest-Agder     

Kristiansand Hans Skomedal Barstølveien 6 
4636 Kristiansand 

09500 kristiansand@hurtigruta.n
o 

Mjåvann Hans Skomedal Mjåvannsveien 18 
4628 Kristiansand 

09500 mjaavann@hurtigruta.no 

Vestfold     

Tønsberg Bjørnar Iversen Kilengt 25 
3117 Tønsberg 

09500 tonsberg@hurtigruta.no 

Larvik Thomas Schmidt Nansetgata 144 
3271 larvik 

09500 larvik@hurtigruta.no 

Møre og Romsdal     

Ålesund, Spjelkavik Harald Stene Brusdalsveien 200 
6011 Ålesund 

09500 spjelkavik@hurtigruta.no 

Molde  Fanestrandvegen 53 09500  

Kristiansund Jonas Venaas Verkstedveien 13 
6517 Kristiansund 

09500 kristiansund@hurtigruta.n
o 

Hordaland     

Os Bjarte Skarstrup Prestegårdskogen 2 
5200 Os 

09500 os@hurtigruta.no 

Minde Marianne K 
Christophersen 

Kanalveien 88 
5068 Bergen 

09500 bergen@hurtigruta.no 

Godvik Bjarte Skarstrup Janaflaten 52 
5179 Godvik 

09500 godvik@hurtigruta.no 

Åsane Ronny 
Wilhelmsen 

Åsamyrane 78 
5116 Ulset 

09500 asane@hurtigruta.no 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

mailto:tromso@hurtigruta.no
mailto:kristiansand@hurtigruta.no
mailto:kristiansand@hurtigruta.no
mailto:mjaavann@hurtigruta.no
mailto:tonsberg@hurtigruta.no
mailto:larvik@hurtigruta.no
mailto:spjelkavik@hurtigruta.no
mailto:kristiansund@hurtigruta.no
mailto:kristiansund@hurtigruta.no
mailto:os@hurtigruta.no
mailto:bergen@hurtigruta.no
mailto:godvik@hurtigruta.no
mailto:asane@hurtigruta.no

